附件1
沈阳市农产品加工业
	序号
	指标名称
	单位
	2012年
	2017年
	年均±%
	备注

	1
	经济发展
	农产品加工业总产值
	亿元
	2835
	6000
	15
	 

	2
	
	农副产品加工产值
	亿元
	1341
	3100
	16
	 

	3
	
	食品加工业产值
	亿元
	310
	680
	17
	 

	4
	
	饮料加工业产值
	亿元
	222
	700
	26
	 

	5
	
	其他农产品加工业产值
	亿元
	962
	1520
	10
	 

	6
	
	农产品加工业产值与农业产值比
	4.7：1
	5.5：1
	 
	 

	7
	加工能力
	农产品加工量
	万吨
	805
	1786
	17
	 

	8
	
	粮食加工量
	万吨
	480
	1000
	16
	 

	9
	
	畜产品加工量
	万吨
	220
	360
	10
	 

	10
	
	果蔬加工量
	万吨
	105
	420
	32
	 

	11
	加工转化率
	农产品加工转化率
	%
	50
	75
	8
	初加工以上

	12
	
	农产品精深加工率
	%
	20
	50
	20
	

	13
	
	粮食加工转化率
	%
	80
	85
	1
	

	14
	
	畜产品加工转化率
	%
	75
	85
	2
	

	15
	
	果蔬产品加工转化率
	%
	20
	50
	20
	

	16
	产业集聚
	规模以上企业数
	家
	1039
	1300
	5
	 

	17
	
	加工园区
	个
	4
	12
	17
	 

	18
	品牌建设
	国家级名牌
	个
	23
	45
	14
	含部委级

	19
	
	省级名牌
	个
	41
	100
	20
	 

	20
	带动能力
	从业人数
	万人
	16.7
	30
	12
	规模以上企业

	21
	
	带动农户
	万户
	50
	70
	7
	 


 

附件2

区县（市）农产品加工业发展规划主要目标
	序号
	区县市\指标名称
	农产品加工业
产值（亿元）
	农产品加工量
（万吨）
	农产品加工
转化率（%）
	规模以上企业
数量（户）
	加工园区
（个）

	1
	东陵区（浑南新区）
	2012年
	198.6
	2.8
	80
	42
	0

	
	
	2017年
	279
	6
	85
	50
	1

	
	
	年均±%
	13
	16
	1.2
	1.5
	 

	2
	于洪区
	2012年
	231
	80.5
	26
	81
	0

	
	
	2017年
	350
	155
	40
	115
	2

	
	
	年均±%
	9
	14
	9
	7
	 

	3
	沈北新区
	2012年
	637.7
	635.2
	80
	118
	1

	
	
	2017年
	1000
	1000
	85
	150
	2

	
	
	年均±%
	9
	9
	1.2
	5
	0

	4
	苏家屯区
	2012年
	51.2
	60
	40
	110
	0

	
	
	2017年
	80
	100
	63
	125
	1

	
	
	年均±%
	9
	10
	10
	5
	0

	5
	新民市
	2012年
	268.2
	132
	95
	65
	0

	
	
	2017年
	563
	710
	98
	90
	1

	
	
	年均±%
	16
	40
	40
	9
	 

	6
	辽中县
	2012年
	225.1
	437
	70
	278
	0

	
	
	2017年
	317.8
	494.5
	85
	350
	1

	
	
	年均±%
	8.2
	12
	7.1
	5.2
	0

	7
	法库县
	2012年
	17
	5.6
	11.4
	40
	2

	
	
	2017年
	120
	20.6
	42
	100
	3

	
	
	年均±%
	45
	30
	30
	20
	 

	8
	康平县
	2012年
	90
	20
	30
	75
	1

	
	
	2017年
	180
	65
	60
	100
	2

	
	
	年均±%
	15
	27
	15
	6
	 


 

附件3

区县（市）农产品加工园区发展规划目标
	序号
	区县市
	2012年
	2017年

	
	
	园区数（个）
	产值（亿元）
	入驻企业（个）
	园区数（个）
	产值（亿元）
	入驻企业（个）

	1
	新民市
	 
	 
	 
	1
	50
	30

	2
	辽中县
	 
	 
	 
	1
	50
	30

	3
	法库县
	2
	79
	29
	3
	150
	100

	4
	康平县
	1
	20
	28
	2
	100
	50

	7
	东陵区（浑南新区）
	 
	 
	 
	1
	50
	30

	6
	于洪区
	 
	 
	 
	2
	80
	50

	5
	沈北新区
	1
	518
	238
	2
	1100
	300

	8
	苏家屯区
	 
	 
	 
	1
	50
	30


